
お客様各位 

令和 8 年 2 月吉日 

株 式 会 社 バ イ オ マ シ ナ リ ー  

〒275-0026 千葉県習志野市谷津 4-5-20 

TEL: 047-455-8131 

 

シューズカバーディスペンサー販売終了のご案内 

 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、長年にわたり輸入・販売してまいりました「シューズカバーディスペンサー並びに専

用シューズカバー」につきまして、近年の原材料費の高騰および輸入関連コスト（輸送費・

為替等）の大幅な上昇により、現行価格での安定供給が極めて困難な状況となりました。 

 

弊社といたしましても、コスト削減や価格維持に向けたあらゆる検討を重ねてまいりまし

たが、今後の継続販売はやむを得ず断念せざるを得ないとの判断に至りました。 

 

つきましては、誠に勝手ながら本製品の販売を終了させていただくこととなりましたので、

ここにご案内申し上げます。 

なお、現在ご注文いただいております分につきましては、準備が整い次第、順次出荷させて

いただきます。 

 

これまで長きにわたりご愛顧を賜りましたこと、心より御礼申し上げます。お取引先様には

ご不便をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げますとともに、何卒事情をご賢察の

うえご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 


